ALUMNO

cODIGO

220338555

215695579

220338733

220338776

220338768

215613653

216478938

216600938

216592188

215649933

220338598

220338644

216101125

215683287

220338628

213513945

216581941

220338679

216506362

216125008

216848085

215537884

216485675

CURP  DESCRIPLAN

LICENCIATURA EN DISENO DE

C
AUl INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

AEDS INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

cc INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

BAGC INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

BAAF INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

BAAC INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

CAGG INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

CAMI INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

A INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

CoG\v INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

CUAN INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

cucv INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

picio INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

C
DIRFS INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

Dosc INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

DUGH INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

EIDLO INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

¢
EUM! INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

FERAI INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

GAES INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

GAPR INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

GAMI INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

GOM INTERIORES Y AMBIENTACION

GENE

RO

M

Departamento (CUAAD)

Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo

Cédigo U de

2424339

2424340

2424341

2424342

2424343

2424344

2424345

2424346

2424347

2424348

2958692

2958693

2958694

2958695

2962453

2962454

2962455

2962456

2962457

2962458

2962459

2962460

2962461

Apellido Pat:
G pellido Paterno

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

MOSKA

JUAREZ

JUAREZ

JUAREZ

JUAREZ

Berumen

Berumen

Berumen

Berumen

Berumen

Berumen

Berumen

Berumen

Berumen

Apellido Materno
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
MIRANDA
RENTERIA
RENTERIA
RENTERIA
RENTERIA
Cornejo
Cornejo
Cornejo
Cornejo
Cornejo
Cornejo
Cornejo
Cornejo

Cornejo

Nombre(S)

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

JOSE TRINIDAD

FELIPE DE JESUS

FELIPE DE JESUS

FELIPE DE JESUS

FELIPE DE JESUS

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Claudia Maria

Correo Electronico
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
trinidad.moska@academicos.udg.mx
felipe.juarez@cuaad.udg.mx
felipe.juarez@cuaad.udg.mx
felipe.juarez@cuaad.udg.mx
felipe.juarez@cuaad.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx
claudia.berumen@academicos.udg.mx

claudia.berumen@academicos.udg.mx



213745072

215488743

214658106

220338717

216501255

220338601

216110906

220338741

216142611

210709318

220338687

215502088

215490063

220338636

220338709

216496278

220338652

217138499

215479086

220338547

220338571

220338725

215075996

220338784

216552771

LICENCIATURA EN DISENO DE

GOLG INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

GUVc INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

HEOC INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

HIME INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

LERC( INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

C .
LEPES INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MAGI INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MAM INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MAR, INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MEM INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MERC INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MESL INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

<
MEV¢ INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MOF INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

Mot INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

\
Moc INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MOJx INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

Mowv INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

Mowv INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

MUA INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

NASA INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

NUA/ INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

¢ £
OICKE INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

PEMP INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

PERA INTERIORES Y AMBIENTACION

Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo

2962462

2943468

2943469

2943470

2943471

2943472

2943473

2943474

2943475

2943476

2943477

2954672

2954673

2954674

2954675

2954676

2947814

2947815

2947816

2947817

2947818

2945465

2945466

2945467

2945468

Berumen

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

MALDONADO

anaya

anaya

anaya

anaya

anaya

Flores

Flores

Flores

Flores

Flores

Gutiérrez

Gutiérrez

Gutiérrez

Gutiérrez

Cornejo
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
BAZAIL
echeverria
echeverria
echeverria
echeverria
echeverria
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Limén
Limén
Limén

Limoén

Claudia Maria

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

MARIA ALEJANDRA

natalia

natalia

natalia

natalia

natalia

José Alberto

José Alberto

José Alberto

José Alberto

José Alberto

Bertha

Bertha

Bertha

Bertha

claudia.berumen@academicos.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
natalia.anaya@academicos.udg.mx
natalia.anaya@academicos.udg.mx
natalia.anaya@academicos.udg.mx
natalia.anaya@academicos.udg.mx
natalia.anaya@academicos.udg.mx
albertofloresdesign@gmail.com
albertofloresdesign@gmail.com
albertofloresdesign@gmail.com
albertofloresdesign@gmail.com
albertofloresdesign@gmail.com
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx

dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx



215503106

217137212

216629812

214597204

216550159

216465593

217365789

220338563

217204459

216822736

216822051

214422978

216760366

215415088

215467398

220338695

220338792

215077794

216462578

LICENCIATURA EN DISENO DE

PESS( INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

PEAN INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

RAGK INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

|
REEV! INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

{ 4
REGE INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

RIGM INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

ROCY INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

ROHS INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

ROSN INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

ROJA INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

TERIC INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

TOEP INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

Toml INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

VATE INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

VECSI INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

VEPR INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

VIEXC INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

(
VIGP! INTERIORES Y AMBIENTACION

LICENCIATURA EN DISENO DE

ZATA INTERIORES Y AMBIENTACION

Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccion y
Desarrollo
Departamento de Produccién y
Desarrollo

2945469

2945470

2945471

2945472

2945473

2945474

2351365

2351366

2351367

2351368

2351369

2351370

9411151

9411152

9411153

9411154

9411155

9411156

9411157

Gutiérrez
Gutiérrez
Gutiérrez
Gutiérrez
Gutiérrez
Gutiérrez
Ayala
Ayala
Ayala
Ayala
Ayala
Ayala
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez

Martinez

Limon
Limon
Limon
Limon
Limon
Limon
Santibafiez
Santibafiez
Santibafiez
Santibafiez
Santibafiez
Santibafiez
Lépez
Lépez
Lépez
Lépez
Lépez
Lépez

Lépez

Bertha

Bertha

Bertha

Bertha

Bertha

Bertha

Karla Rocio

Karla Rocio

Karla Rocio

Karla Rocio

Karla Rocio

Karla Rocio

Mirna

Mirna

Mirna

Mirna

Mirna

Mirna

Mirna

dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
rocio.ayala@udg.mx
rocio.ayala@udg.mx
rocio.ayala@udg.mx
rocio.ayala@udg.mx
rocio.ayala@udg.mx
rocio.ayala@udg.mx
mirna.martinez@cuaad.udg.mx
mirna.martinez@cuaad.udg.mx
mirna.martinez@cuaad.udg.mx
mirna.martinez@cuaad.udg.mx
mirna.martinez@cuaad.udg.mx
mirna.martinez@cuaad.udg.mx

mirna.martinez@cuaad.udg.mx



