

ALUMNO			TUTOR ASIGNADO						
CÓDIGO	CURP	DESCRIPPLAN	GENERO	Departamento (CUAAD)	Código U de G	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre(S)	Correo Electronico
220338555	AUJS	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2424339	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
215695579	AEDS	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2424340	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
220338733	AACC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2424341	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
220338776	BAGG	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2424342	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
220338768	BAAF	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2424343	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
215613653	BAAC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2424344	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
216478938	CAGG	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2424345	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
216600938	CAMI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2424346	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
216592188	CAAN	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2424347	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
215649933	COGV	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2424348	MOSKA	MIRANDA	JOSÉ TRINIDAD	trinidad.moska@academicos.udg.mx
220338598	CUAN	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2958692	JUAREZ	RENTERIA	FELIPE DE JESUS	felipe.juarez@cuaad.udg.mx
220338644	CUCV	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2958693	JUAREZ	RENTERIA	FELIPE DE JESUS	felipe.juarez@cuaad.udg.mx
216101125	DICIO	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2958694	JUAREZ	RENTERIA	FELIPE DE JESUS	felipe.juarez@cuaad.udg.mx
215683287	DIRFE	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2958695	JUAREZ	RENTERIA	FELIPE DE JESUS	felipe.juarez@cuaad.udg.mx
220338628	DOSC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2962453	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
213513945	DUGK	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2962454	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
216581941	EIDLO	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2962455	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
220338679	EUMS	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2962456	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
216506362	FERAI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2962457	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
216125008	GAES	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2962458	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
216848085	GAPN	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2962459	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
215537884	GAMI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2962460	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
216485675	GOM	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2962461	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx

213745072	GOLG	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2962462	Berumen	Cornejo	Claudia María	claudia.berumen@academicos.udg.mx
215488743	GUVC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943468	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
214658106	HEOG	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943469	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
220338717	HIME	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943470	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
216501255	LERC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2943471	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
220338601	LEPE	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943472	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
216110906	MAGI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943473	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
220338741	MAM	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943474	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
216142611	MARJ	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943475	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
210709318	MEM	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943476	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
220338687	MERC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2943477	MALDONADO	BAZAIL	MARÍA ALEJANDRA	produccion.desarrollo@cuaad.udg.mx
215502088	MESL	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2954672	anaya	echeverría	natalia	natalia.anaya@academicos.udg.mx
215490063	MEVS	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2954673	anaya	echeverría	natalia	natalia.anaya@academicos.udg.mx
220338636	MOF	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2954674	anaya	echeverría	natalia	natalia.anaya@academicos.udg.mx
220338709	MOLI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2954675	anaya	echeverría	natalia	natalia.anaya@academicos.udg.mx
216496278	MOC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2954676	anaya	echeverría	natalia	natalia.anaya@academicos.udg.mx
220338652	MOJX	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2947814	Flores	Rodriguez	José Alberto	albertofloresdesign@gmail.com
217138499	MOM	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2947815	Flores	Rodriguez	José Alberto	albertofloresdesign@gmail.com
215479086	MOM	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2947816	Flores	Rodriguez	José Alberto	albertofloresdesign@gmail.com
220338547	MUA	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2947817	Flores	Rodriguez	José Alberto	albertofloresdesign@gmail.com
220338571	NASA	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2947818	Flores	Rodriguez	José Alberto	albertofloresdesign@gmail.com
220338725	NUAF	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945465	Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
215075996	OICK	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945466	Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
220338784	PEMI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945467	Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
216552771	PERA	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2945468	Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx

215503106	PESS	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945469 Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
217137212	PEAN	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945470 Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
216629812	RAGK	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945471 Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
214597204	REEV	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945472 Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
216550159	REGE	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945473 Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
216465593	RIGM	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2945474 Gutiérrez	Limón	Bertha	dis_berthagutierrez@yahoo.com.mx
217365789	ROCY	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2351365 Ayala	Santibañez	Karla Rocío	rocio.ayala@udg.mx
220338563	ROHS	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2351366 Ayala	Santibañez	Karla Rocío	rocio.ayala@udg.mx
217204459	ROSN	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2351367 Ayala	Santibañez	Karla Rocío	rocio.ayala@udg.mx
216822736	ROJA	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2351368 Ayala	Santibañez	Karla Rocío	rocio.ayala@udg.mx
216822051	TERJO	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	2351369 Ayala	Santibañez	Karla Rocío	rocio.ayala@udg.mx
214422978	TOEP	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	2351370 Ayala	Santibañez	Karla Rocío	rocio.ayala@udg.mx
216760366	TOMJ	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	9411151 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx
215415088	VATE	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	9411152 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx
215467398	VECSI	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	9411153 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx
220338695	VEPR	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	M	Departamento de Producción y Desarrollo	9411154 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx
220338792	VIEXC	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	9411155 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx
215077794	VIGP	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	9411156 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx
216462578	ZATA	LICENCIATURA EN DISEÑO DE INTERIORES Y AMBIENTACIÓN	F	Departamento de Producción y Desarrollo	9411157 Martínez	López	Mirna	mirna.martinez@cuaad.udg.mx